
 گرانی ها و فساد 
منشاء اصلی نارضایتی ها است

 

دکتر مرتضی خویی: چندی پیش رئیس محترم جمهوری در اجتماع 
مردم فرمودند: »دولت، فساد و مفسد را مطلقاً تحمل نخواهد کرد« از 
اینکه ایشان همیشه به مسائل مهم کشوری توجه می کنند، جای تشکر 
دارد ایشان همچنین به مطبوعات اجازه دادند که نقاط ضعف را اعلام 
کنند و کاستی ها را هم بنویسند. به هر حال نمی دانم که بعد از تعطیلات 
نوروزی چه اتفاقی افتاده و چه مصلحتی پیش آمده و چه تغییراتی داده 
شده است که قیمت تمامی اجناس و کرایه خودروها و دیگر موارد به طور 
سرسام آوری بالا رفته و در عین حال به درآمدهای مردم چیزی اضافه 
نشده است و با شرائط سابق زندگی می کنند. گفتنی است که صادرات 
لیات ها و از  ل گذشته ادامه دارد و درآمد دولت از ما نفت و گاز به روا
صادرات قابل ملاحظه است و با اغلب کشورها روابط بهتری پیدا کرده ایم 
لبات خودمان  و مشکلی با آن ها نداریم. با لغو تحریم برخی از کشورها مطا
را دریافت می کنیم و وضع خزانه و دولت بهتر هم شده است، بنابراین 
هیچ دلیلی وجود ندارد که اینهمه گرانی ها به خانواده ها تحمیل شود 

و نارضایتی ها افزایش یابد.
لی همواره در مسئولیت های مختلف  رئیس محترم جمهوری! جنابعا
با  مبارزه  که  می دانید  و  دارید  کافی  تجربه های  و  کرده اید  خدمت 
کردن ها  محرومیت  و  زندانی  و  جریمه  با  صرفاً  فساد  و  گرانفروشی ها 
نمی توان به نتیجه مطلوب رسید یقیناً راه حل اساسی این است که دولت 
به مردم و مطبوعات اجازه دهند که در محدوده قانون آزادانه بگویند و 
بنویسند و راهکارهای حل مشکلات مهم کشور را به دولت تذکر دهند. 
تذکر این نکته ضروری است که در حال حاضر دنیا و ملت ایران به امکانات 
فنی دسترسی دارند و پنهان کاری هیچ گونه مشکلی را حل نمی کند و 

باید راهکارهای اساسی برای حل مشکلات اندیشیده و اجرا شود.

جماران، منطقه ای به وسعت ایران

 : ــا رس ــا ــرپ ــه م ح  الله  رو
جنوب  در   » ن را ــا ــمـ جـ «
ر  قرا یه  جمشید ن  بوستا
گرفته که از سال 1356 در 
هکتاری   7 محدوده  یک 
در دامنه کوه با ترکیبی از 
عناصر آب، سنگ و درخت در کنار آثار هنری، 
آن را از دیگر بوستان های تهران متمایز ساخته 
است. وجود آبشار و استخر در محوطه  ای با دیدی 
باز و در فضایی دلباز است و 2 مجسمه بز فلزی 
دیگر  از  توکلی(  )اسماعیل  اسماعیل«  »مش 
جذابیت های این بوستان است. روستای جماران 
در جنوب بوستان جمشیدیه میراث بجای مانده 
از باغستان های تهران عصر صفویه است و چهره 

معماری کنونی آن، نشانه درهم آمیختن سنت 
باروی  و  برج  زاویه  از  هم  هنوز  و  است  تجدد  و 
معماری جدید، بافت قدیمی روستای جماران 
با دیوارهای سنگی و کاهگلی به چشم می آید و 
از کوچه های تنگ و مشجر آن، نسیم موسیقی و 

آواز پرندگان به پره های گوش می وزد.
پیر انقلاب  ما که دلی به بزرگی دریا داشت و 
روحی به استواری کوه، در این مقام مقیم شد 
دامنه  از  که چشمه زلال سخنان اش هر روز 
دشت های  به  و  د  شو جاری  لبرز  ا ارتفاعات 
خشک و تشنه، برکت آب و آبادی ببخشد. آن 
حکیم شجاع و فرزانه در روستای جماران به 
منزلی فرود آمد که تکیه داده بود به »حسینیه 
جماران« منزل اجاره ای امام خمینی)ره( یک 

ساختمان آجری ساده با حیاطی به مساحت 
تقریبی 40 مترمربع است. راهروی منتهی به 
بیت از پشت حسینیه می گذرد و از سطح ایوان 
مشرف به حیاط تا ایوان حسینیه، پل متحرکی 

برای رفت و آمد امام عزیز نصب شده بود.
دیوارهای آجری کوتاه، حیاط ساده و ایوان 
ن  را جما شمع  ی  نه ها پروا ه  گا گذر  ، کوچک
از  حسینیه  دیوارهای  و  ستون ها  و  بود  شده 
می گذشت  خبرنگاران  دوربین های  عدسی 
و در روزنامه های 5 قاره جهان منتشر می شد. 
از حیاط محقر منزل امام به ایوان حسینیه 
دری گشوده می شد و آفتاب جماران هر صبح 
از ایوان بلند هر شاخه افراشته بر دست های 

شیفتگان اش می تابید.

طاقچه ای  و  کاناپه  یک  با  امام  پذیرایی  اتاق 
ساده به اتاقی وصل است که مجموعه محل 
زندگی و ملاقات های امام را تشکیل می داد. 
ل  هلا خارجی  و  داخلی  مقامات  از  بسیاری 
ماه جماران را در این مکان رویت می کردند. 
حسینیه جماران با قدمت یک قرن و نیمی با 
پنجره ها و در قوسی شکل و ستون های آهنی 
و سقف و دیوارها به اصرار امام، سادگی خود 
را حفظ کرده است و کف پوش آن زیلوهایی 
پنجره های  است.  مردمی  ــذورات  ن محل  از 
و  مشبک  در  و  منحنی  طاق های  با  حسینیه 
نسبتاً بزرگ آن گاهی در طوفان حضور مشتاقان 

امام گم می شدند.
نامی  خاص  مناسبت های  به  که  موقعیتی  در 
برنامه ریزی ها  طبق  می شود،  برده  جماران  از 
احتمال دارد که استان تهران به 3 استان جدید 
که  د  می شو د  پیشنها رو  ین  ا ز  ا  ، د تقسیم  شــو
لبرز غربی و شرقی از تجریش  دامنه های جنوبی ا

تا دماوند را به »استان جماران« نامگذاری کنند.
نام جماران، تداعی کننده انقلاب اسلامی و 
امام خمینی)ره( در سطح کشور است. اماکن 
بسیاری به نام امام عزیزمان وجود دارد، اما 
است  شایسته  که  ندارند  را  استان  گستردگی 
و  سی  در  جماران«  »استان  گرفتن  شکل  با 
پنجمین سال رحلت آن عزیز سفر کرده، نام 
و یادش هموار و برای همیشه روزگار جاودانه 
به  مربوط  کن  ما ا ر  کنا در  همچنین   . ند بما
میراث فرهنگی در سرتاسر شهرستان شمیران، 
ــام)ره( و حسینیه  ضــروری است که خانه ام
جماران در قامت یک موزه مقدس در طول 
 ، متبرک ن  مکا ین  ا ست  ا قد حفظ  با  ل  سا
خارجی  و  ایرانی  علاقه مندان  بازدید  برای 

آماده باشد.

یادداشت

اجتماعی
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مصائب زنانه در خانواده های  کم درآمد
نیازهای  و  پیشرفته  تکنولوژی های  و  ماشینی  زندگی   : انسانی  علوم  پژوهشگر  ـ  مداح  فیضعلی 
با  خانواده  سنگین  مخارج  تامین  برای  »زن«  که  است  شده  باعث  موجب  زندگی  لساعه  خلق ا
همسرش هم پیمان و همدل شود و برای دریافت »چندرغاز حقوق بخور و نمیر« بیرون از فضای 
خانواده کار کند و پول بیاورد که در این میان با تحمل مشقت های محیط کار، ناسازگاری کارکنان، 
پذیرش کارهای سنگین، اخم و تخم کارفرما در نحوه انجام کارها و به خانه رفتن در تاریکی شب 
و درگیرشدن با انواع و اقسام آسیب های اجتماعی، سگ های ولگرد و آواره کوچه و خیابان ها و 
گاه حمله عده ای از افراد شرور و ارازل و از دست دادن کیف پول و موبایل، کلید را در حفره قفل 
خانه می چرخاند و وارد آپارتمان و یا محل سکونت خود می شود و  با چشمان خواب آلود و تن و 
بدن خسته روی مبل دراز می کشد و چرت کوتاه می زند. فرزندان هر کدام دور او حلقه می زنند و 

لش را می پرسند و ناگهان، زن به آشپزخانه می رود تا غذایی آماده کند.  احوا

نان  و  مسافرکشی  سرگرم  خیابان  در  و  است  برنگشته  اسنپ  از  هنوز  بچه ها  پدر  یعنی  همسرش 
درآوردن است. نیمه شب کار خود را تعطیل می کند و  به خانه می رود، قدری آب می نوشد و چند تا 
خمیازه ناشی از خستگی می کشد و سراغ همسرش و فرزندان را می گیرد. خیلی زود متوجه می شود 
که پاسی از شب گذشته است همه در خواب شیرین فرو رفته اند. از جیبش چند تا بیسکوئیت در 
می آورد و می خورد و خیلی سریع به اتاق خواب می رود و روی تخت ناهموار می خوابد. ساعت 
له و 7  له و 5 سا 5 صبح را نشان می دهد، زن فوراً از خواب می پرد و به سراغ بچه های کوچک 3 سا
له می رود، می بیند همه آنها در خواب عمیق فرو رفته اند و جنب و جوش ندارند. صبحانه را  سا
برای شوهر آماده می کند و لباس می پوشد و آماده رفتن به سرکار می شود. عقربه ساعت 7 صبح را 
له شیرخواره می رود  نشان می دهد، با عجله یک استکان چای می نوشد و بعد به سراغ کودک 3 سا
می بیند هنوز خواب است، او را بغل می کند به سمت مهدکودک به راه می افتد. دوان، دوان، 
به ایستگاه اتوبوس می رسد، کودک همچنان در بغل او به خواب عمیق فرو رفته است. شب، زن 
خانه برای یک هفته نان می خرد و بعد به سوپر مارکت می رود و سایر مایحتاج را که یک بار سنگین و 
غیرقابل تحمل است، با خود حمل می کند و به خانه می برد حال باید دید آن طفل شیرخوار که در 

لت را تحمل کرده است، در مغز کوچکش درباره چه چیزی فکر  بغل مادر به سختی بی خوابی و کسا
می کند. او از مادرش خشمگین است که چرا با بیرحمی خواب خوش را در چشمان اش حرام کرده 
است و با زور او را به مهد کودک سپرده است؟ او چنین فکر می کند که مادرش او را دوست ندارد و به 

همین دلیل او را به یک محل بیگانه یعنی مهد کودک سپرده است.
این خشم و نفرت به تدریج در ذهن کودک لانه می کند و او را آزار می دهد و بدیهی است که اگر این 
گاه  کودک بزرگ شود و به مدرسه، دبیرستان و یا دانشگاه برود، آثار این نامهربانی را در ضمیر ناخودآ
از خود نشان می دهد و حتی ممکن است از درس خواندن و مدرسه رفتن بیزار شود که در نهایت 
می توان گفت که به بیکاری و اعتیاد کشیده شود. از همه مهمتر از جامعه مأیوس و نومید خواهد شد. 
فقر خانواده موجب می شود این همه مصیبت و خشونت در یک خانواده قد علم کند و مشکلات 
فراوانی را برای خانواده و جامعه به وجود آورد. ناگفته پیداست اگر آن زن درآمد کافی و بی دردسر داشت 
به هیچ وجه راضی نمی شد این همه زحمت و مرارت را برای تامین مخارج خانواده تحمل کند. اکنون 
وقت آن رسیده است که مسئولان محترم با توجه به افزایش نرخ تورم و سختی معیشت، دستمزدها و 

مواجب نیروهای کار را افزایش دهد تا در آینده نسل کارآمد و مفید و نخبه و فرزانه ای داشته باشیم.  

از فضیلت های
 فراموش شده

باقـر رشـادتی - فردیـس کـرج: دیـدن نابسـامانی ها، بصـرت 
! می  طلبـد

دیـدن نابسـامانی هایی کـه در اجتمـاع وجـود دارد و نتیجه 
کارنابلدهـا و ناکارآمدهـای آنهاسـت، بصیـرت و دیـده بینـا 

 ! می طلبـد
از زور درد ناشـی از تنگـی معیشـت، دل هـای مردمان ناشـاد 
اسـت و حتـی فرارسـیدن بهـار و بـه سـبزه آراسـته شـدن 
طبیعـت هـم، آنـان را دلشـاد نمی کنـد و بـه وجد نمـی آورد و 

نیـآورده اسـت! 
فکـر فـردا و این کـه در آینده چـه پیـش خواهد آمـد و چگونه 
دشـواری های پدیدآمـده از ناتـرازی دخل و خـرج را برطرف 

و برابـر خواهند کـرد، آزارشـان می دهد. 
همچنیـن انتظـار بیهـوده کنتـرل قیمـت اجنـاس و پاییـن 
لوقـوع ارتفـاع بـالای تـورم هم، فشـار مضاعف  آوردن قریب ا
وارد شـده بـه آنـان را کـم نمی کنـد، خدا بـه داد همه برسـد! 

درد معیشت، دشمن سلامت است! 
هر چند غصه های ناشـی از درد معیشـت، دشـمن سـلامت 
انسان اسـت و دل او را زیادی درد می آورد، اما ناگزیری مبارزه 

و مقابله با آنهم، از مسـئولیت پذیری انسـان ها اسـت. 
لکـی خـوش بـودن را سـفارش نمی کنـم، چـرا  بی تفاوتـی و ا
کـه به نظـر این بنده کمتریـن، تلاش بیهوده بهتـر از خواب 

آلودگی اسـت. 

گل خوش به حالی، پر از خار مغیلان است! 
اکنـون دیگـر، همه مـردم ایـران بـه جـد متقاعد شـده اند و 
لـی« و یا »گل خوشـبختی«  می داننـد کـه گل »خـوش به حا
پـر از خـار مغیلان اسـت. اکثـر ایرانیان بـه اسـتثنای 10 درصد 
از کل جمعیـت آن کـه آقا و آقازاده هسـتند بـرای امرارمعاش، 
شـبانه روز در تکاپوینـد، امـا هـر چـه بیشـتر می کوشـند، بـه 

همـان انـدازه کمتـر می یابند! 
از اینـرو اکنون آنان بهتر از همه می دانند که گل خوشـبختی 
لی هم، پر از خار مغیلان اسـت.  کـه خیر، حتی خوش بـه حا
باشـد کـه ایـن قبیـل کوشـندگان شـوربخت، هرگز بـه فکر و 
لـی یـا گل خوشـبختی، نیسـتند و صرفـاً  دنبـال خوش به حا
می خواهنـد زنـده بماننـد، فرزندانشـان را به جائی برسـانند 

و خـدای ناکرده شـرمنده یا مشـمول ذمه آنان نباشـند!

پیشنهاد نامگذاری از تجریش تا دماوند به »استان جماران«

لکیت پژو پارس به شماره  سند ما
54 ایران 159ن96 شماره شاسی 

لکیت  NAANA15E4PK259241 به ما
ساناز کشاورزی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کارخانه پژو پارس به شماره پلاک 63 ایران 
136ص11 به ش ش NAAN11FE4MH667990 ش 

لکیت عباس بهادری بورکی و  م 139B0230567 به ما
فاقد اعتبار می باشد.

22224963نیازمندیها تلفنی آگهی می پذیرد 22225333 021 شماره فاکس نیازمندیها 22224886 ـ
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لتحصیلی اینجانب رویا  مدرک فارغ ا
رجبی فرزند عبدالله به شماره ملی 

1951123697 صادره از ماهشهر در 
رشته حسابداری مقطع کاردانی در 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد امیدیه به 
شماره مدرک158618701157 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط گردیده است. 
امیدیه

محدوده حرم امام رضا   منزل 
ویلایی قدیمی   به متراژ 145 

متر فروشی
09151593861

برگ سبز خودرو ریسپکت سفید مدل 
1402 شماره شاسی: P1004719 شماره 

پلاک: 95 ایران ـ 265ط12 مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد.

لکیت )برگ سبز( سواری 207  گهی مفقودی  شناسنامه ما آ
هاچ بک پانوراما شماره پلاک: 60 ایران ـ 435ب86 شماره 

شاسی: NAAR03HFFRDB69018 به نام محسن پشته 
شیرانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز موتورسیکلت هدی 

کلیک مدل 1399 شماره تنه: 

 N2DEMGFLL2H03678

شماره پلاک: 141 ایران ـ 91671 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی 207 پانا 

سفید مدل 1402 شماره شاسی: 

NAAR03HFFFDA23266 شماره 

موتور: 172B0133975 شماره پلاک: 60 

ایران ـ 364ب27 مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

مدرک لیسانس به نام خانم معصومه شهبازی از 
دانشگاه پیام نور واحد آزادگان نظرآباد به کدملی 

4890233504 فرزند اسد رشته حقوق مقطع لیسانس 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سـبز و کارت خودرو کوپارویال مدل 1397 
شماره شاسی: N3A5882J41001611 شماره موتور: 
TNN4G15TJ7078718 شماره پلاک: 30 ایران ـ 

142ج26 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز سواری سایپا 132 مدل 1389 شماره 
شاسی: S14122289218549 شماره موتور: 

3851854 شماره پلاک: 66 ایران ـ 291ط28 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـد.

برگ سبز پژو پارس مدل 1390 شماره شاسی: 
NAAN01CA4BK495731 شماره موتور: 

12490023423 شماره پلاک: 16 ایران ـ 561هـ23 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کلیه مدارک یک دستگاه 
موتورسیکلت آپاچی سفید 

مدل 1384 شماره پلاک: 123 
ایران ـ 96774 شماره موتور: 

2048802 شماره شاسی: 
8906766 به نام محمد باقری 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد.

کارت دانشجویی اینجانب احمدرضا دریا 
دل به شماره دانشجویی 99421071 در 

رشته آب زمین شناسی مقطع تحصیلی 
کارشناسی ارشد دانشگاه شهید بهشتی 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از 

یابنده تقاضا می گردد کارت را به آدرس 
تهران بلوار دانشجو دانشگاه شهید 

بهشتی ارسال نماید.

سند کمپانی اتوبوس بیابانی بنز مدل 

1364 شماره شاسی: 11144264000770 

شماره موتور: 3309311027190 شماره 

پلاک: 13 ایران ـ 155ع93 مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی پیکان مدل 1380 شماره 

شاسی: 80476653 شماره موتور: 

1112807180 شماره پلاک: 73 ایران ـ 

579ص29 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد.

برگ سبز پراید مدل 1387 شماره شاسی: 

S141228756843 شماره موتور: 2644130 

شماره پلاک: 68 ایران ـ 915ط73 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز هایما اس 8 مدل 1403 شماره 
 NAAD79A2ERYB97598 :شاسی

شماره پلاک: 60 ایران ـ 469ب56 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

سند فروش خودرو شورلت نوا C3 مدل 

 4L69DFF400084 :1357 شماره شاسی

شماره موتور: F11216AT00054 شماره 

پلاک: 22 ایران ـ 248ی23 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی موتورسیکلت انژکتوری 

رهرو مدل 1402 شماره شاسی: 

NBJDYGLFDPBT22549 شماره 

موتور:0149NBJ571123 شماره پلاک: 

152ایران ـ 28798 مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی و بیمه و 

کارت خودرو پژو 207 شماره شاسی: 

 NAAR63HMFRDC57411

شماره موتور: 165A0241053 شماره 

پلاک: 93 ایران ـ 167ص81 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز نیسان ماکسیما مدل 1391 شماره 
شاسی: NAPLE2A331024826 شماره 

پلاک: 78 ایران ـ 528و46 شماره موتور: 
016323Q مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز دنا اتومات مشکی شماره بدنه: 
RDC44784 شماره پلاک: 60 ایران ـ 

183ج38 به نام مهرداد سفیدیان مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو رنو مگان شاسی: 
NAPLM050E1020072 پلاک: 10 ایران 

837م15 موتور: C127569 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

بدینوسیله اعلام می شود، کارت 
شناسایی سجاد و مراتب اشکانی 

به شماره 35035 مورخ 1372/10/18، 
لیت صنعتی به نام سجاد  گواهی فعا

اشکانی اندرود و مراتب اشکانی جهت 
تولید انواع رنگ و تینر، صادره از وزارت 
صنعت و معدن و تجارت استان تهران 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت شناسایی خودرو رانا شاسی: 
NAAU01FE8ET037970 موتور: 

160B0071017 پلاک: 55 ایران 554س69 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لک مینی بوس ـ عمومی  چون شرکت سی ان پی سی کیش ما
هیوندای کروز مدل: 1383 به شماره انتظامی: 84 ایران 

743ع11 با شماره شاسی: 37901783902891 و شماره موتور: 
37912002149262 به علت فقدان سند، تقاضای صدور 
لمثنی نموده است لذا چنانچه هرگونه ادعایی در  سند ا

مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ 
گهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش  نشر آ
شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران، کیلومتر 8 جاده 

ساوه مراجعه نمایند.

لک مینی بوس ـ  چون شرکت سی ان پی سی کیش ما
عمومی هیوندای کروز مدل: 1383 به شماره انتظامی: 84 
ایران 742ع11 با شماره شاسی: 37901783902906 و شماره 

موتور: 37912002149230 به علت فقدان سند تقاضای صدور 
لمثنی نموده است لذا چنانچه هرگونه ادعایی در  سند ا

مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ 
گهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش  نشر آ
شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران، کیلومتر 8 جاده 

ساوه مراجعه نمایند.

 S7 سند کمپانی و برگ سبز خودرو هایما
شاسـی: NAAD391Z1PY163958 موتور: 

484QT2A010577A پلاک: 50 ایران 136ل39 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

2 عدد پلاک خودرو شورولت کامارو به شماره 

پلاک: 89175 تهران ع به شماره شاسی: 515357 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز، سند و کارت 
  CD125موتورسیکلت پارت

مدل:1385 شماره موتور: 
32042614 شماره تنه: 8558023 

به شماره پلاک 26 تهران 29691 به 
لکیت عیسی مینا به شماره ملی:  ما

037595342 مفقود و فاقد ارزش 
می باشد.

پروانه مسئول فنی به نام آقای 
دکتر امید معمار صادقی به شماره 

312921 ـ 4 مفقود شده و از تاریخ 
1402/12/25 فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز تراکتور مدل 1391 به شماره موتور 
 N3HKA1CE2TAM11209 و شاسی LFW10311Y

به پلاک 15ک725ایران15 به نام تاروردی امیدوار 
مفقود و اعتبار ندارد.

سـند کمپانی و برگ سـبز 
 TU3 206 خودرو سواری پژو

مدل1399 به شماره پلاک 
461ص16 ایران 13 و شماره موتور 

182A0130668 و شماره شاسی 
 NAAP03EE9LJ188304

مفقـود گردیـده و از درجـه اعتبـار 
ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری 
سورن پلاس مدل 1402 به 

رنگ سفید به شماره شاسی 
 NAASC1HHFRFB82960

شماره موتور 147H0787900 و 
شماره پلاک 285ی97 ایران50 

به نام سیما سلطانی مفقود و فاقد 
اعتبار است.

مفقودی برگه سبز تسلسل اسناد 
اتومبیل مزدا 1600 به رنگ زرد 
روغنی و مدل 1362 به شماره 
شاسـی 201872 و شـماره موتور 

055570 و شماره پلاک 83ط743 
لحی  ایران 13 به نام منصور عرب صا

مفقـود گردیـده و از درجـه اعتبـار 
ساقط می باشد.

لکیت و سند فروش هایما  شناسنامه ما
مدل 1397 پلاک انتظامی 246د22 ایران 

56 شاسی JY742668 به نام یاشار سلوکی 
ننه کران مفقود و فاقد اعتبار است.

کارت خودرو سواری پژو 206 مدل 
99 به رنگ خاکستری به شماره 

 NAAP03EE3LJ020058 شاسی
و شماره موتور 165A0173815 و 

شماره پلاک 73ج968 ایران20 به 
لهی  نام محمد میلاد مهر عبدا
مفقـود گردیـده و از درجـه اعتبـار 

ساقط می باشد.

برگه کمپانی پیکان مدل 1381 

شماره پلاک 274هـ92 ایران 78 

شماره موتور 11158178438 شماره 

شاسی 81580784 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار سـاقط اسـت.

برگه کمپانی پراید شماره 

موتور 01049707 شماره شاسی 

S1412283432974 شماره پلاک 

135هـ12 ایران 38 مدل1383 

مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

پروانه مسئول فنی به نام 
محمدرضا حسین به شماره 
257177ـ4 مفقود و از تاریخ 

1403/02/24 فاقد اعتبار می باشد.

سند سبز و کارت خودرو 207 پانا 
سفید ش بدنه RDB08503 ش 
پلاک شهربانی 50 ایران 819ی75 

مفقود و فاقد اعتبار اسـت.

برگ سبز پرشیا به شماره پلاک 69و556 ایران21 
و شماره موتور 12489016972 و شماره شاسی 

IN266326 به نام مهران صفائی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

قرارداد واگذاری زمین 
هرمزگان میناب شهر 

هشتبندی روستای کهورتاک 
به نام امید سهرابی دولابان 

فرزند اسحق به شماره 
ملی 3392790346 متولد 

 1366/06/01 قطعه:17 
متراژ 312/5مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار است.

برگ سبز و کارت سوخت پژو 

405 مدل 1383 به شماره موتور 

12483069211 شماره شاسی 

83037101 شماره پلاک 33 

ایران 459ب48 مفقود و فاقد 

اعتبار است.

لتحصیلی اینجانب  مدرک فارغ ا
محسن صفری فرزند احمد به 

شماره شناسنامه 1150025557 صادره 
از فریدون در مقطع کارشناسی 

ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی 
عمران ـ عمران صادره از واحد 

دانشگاهی خمینی شهر با شماره 
1099045 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد. »خمینی شهر«

لکیت پژو  شناسنامه ما
پارس مدل 1389 به شماره 

انتظامی 298ی33 ایران 24 
و شماره موتور 12489219713 

1NAAN0  و شماره شاسی
CA8BK479452 مفقود 

گردیده اعتبار ندارد.
)شهرکرد(

لتحصیلی  مدرک فارغ ا
اینجانب ساحل قاجاریان فرزند 

غلامرضا به شماره شناسنامه 
6005 صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته مهندسی 
کشاورزی علوم صنایع غذایی 

صادره از دانشگاه آزاد واحد 
علوم تحقیقات به شماره 

سریال 12504 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد واحد 
علوم و تحقیقات تهران ارسال 

نمایند.

لکیت سـمند به شـماره پلاک 81 ایران 986د36 به  سـند ما

لکیت  شماره شاسی  NAACN1CM2CF211702 و به ما

ابراهیم حیدری فیل آبادی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی و 
کارت سایپا تیبا دو مدل1401 

به شماره پلاک 50 ایران 
237د36 و شماره شاسی 

NAS821100N1039434 و 
شماره موتور 9493799 مفقود 

و فاقد اعتبار است.

لک خودروی سمند LX به شماره بدنه NAACA1CB9AF218401 و شماره موتور 12489001607 و  اینجانب بخشعلی بخشی ما
لمثنی سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه  شماره پلاک 72 ـ 438هـ19 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت ا

احدی ادعایی در خصوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

برگ سبز خودروی سواری 

پراید به ش انتظامی 72 

ایران997د31 مدل 1386 به ش 

موتور 1884438 و ش شاسی 

S1412286055283 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی دعوت به همکاری  آ

بیمارسـتان آراد جهـت تکمیـل کادر پزشـکی بخـش 
اورژانس نیاز به پزشـک عمومی در شـیفت های عصر 
و شـب دارد. متقاضیـان دارای پروانـه طبابـت معتبر 
در تهـران جهـت هماهنگـی و تعییـن وقـت مصاحبه 
از 1403/02/25 در سـاعات اداری با شـماره 77520382 

تماس حاصل فرمایند. 
مدیریت بیمارستان آراد

 GXR1L لکیت خودرو کوییک شناسنامه ما
سفید مشکی به شـماره پلاک 856ب87ایران60 و 
شاسی NAPX213BAR1246948 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسـنامه خودروی کوییک GXR1L سـفید 
ـ مشکی به شماره پلاک 892ب87ایران60 و 

شاسی NAPX213BAR1246931 مفقود و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگه سبز پژو پارس 
ش ش PH270068 ش پ 
95د388ایران95 مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد.

برگه سبز 207 ش ش 
RDB08503 ش پ 

75ی819ایران50 مفقود و 
فاقد اعتبار است.

برگه سبز دنا توربو دنده به شاسی 
008518 به شماره پلاک 75م998ایران50 

لک محبوبه فرجامـی مفقـود و  به نام ما
اعتبـار نـدارد.

لکیت  سند کمپانی و برگ سبز ما
موتورسیکلت کبیر170 شماره شهربانی 

54469ایران151 و موتور 300458 و شاسی 
1478938 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

لکیت  سند کمپانی و برگ سبز ما
موتورسیکلت وگو110 بشماره شهربانی 

25399ایران136 و موتور 1400226 و شاسی 
10156 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

لکیت  سند کمپانی و برگ سبز ما
موتورسیکلت نامی125 بشماره شهربانی 
133149ایران33 و موتور 68122 و شاسـی 

9517432 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

گهی مفقودی آ
لکیـت )بـرگ سـبز( و سـند کمپانـی و کارت خودرو  اصـل شناسـنامه ما
سـواری سیسـتم پراید تیپ جی تی ایکس آی به رنگ نقره ای به شـماره 
انتظامـی 83ـ216ی47 مـدل 1384 بـه شـماره موتـور 01228837 و بـه 
شماره شاسی S1412284579993 متعلق به اینجانب ثمنگل محمودی 
فرزند عوض متولد 1341/4/2 و به شـماره ملی 2490370332 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
)فسا(

پیش فاکتور فروش شماره 960497253 و 
شماره فاکتور 960475042 فروش سیلندر 

تعویضی ماشین سواری پژو پارس به 
شماره شاسی 19317279 و شماره موتور 

12484095085 مدل 1384 به شماره پلاک 
35ـ944س17 صادره از نمایندگی ایران 

خودرو به نام علی  حسین زاده مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

چاراویماق

سند، برگ سبز و کارت ماشین سواری پژو 207 شماره شهربانی 
ایران49ـ448ل13 شماره موتور 1720128629 شماره شاسی 

لک ماه پری طاهری شماره ملی  NAARO3HFFDA05467 ما
4269451831 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گچساران

برگ سبز خودروی سواری 
پراید تیپ صبا جی تی ایکس 

لیک  مدل 1382 رنگ یشمی متا
شماره پلاک 25ـ384ی23 

شماره موتور 00486204 شماره 
 S1412282946342 شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. آذرشهر

برگ سبز سواری پژو 
تیپ GLXi405 مدل 

1389 به شماره انتظامی 
ایران16ـ487م16 و شماره موتور 

12489197511 و شماره شاسی 
 NAAM11CA0BE053228

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است. ایلام

سند کمپانی 
سواری ام.وی.ام تیگو7 مدل 
1399 پلاک ایران43ـ691د92 

به شماره موتور: 
 MVME4T15BADL014922

به شماره شاسی: 
NATGBACR9L1012906 به نام 
زهرا موسی رضایی مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز سواری MVM1X22 مدل 1401 پلاک 
 MVMD4G15BYO012508 ایران63ـ713ل77 موتور

شاسـی NATFBAAS3N1012114 مفقود فاقد اعتبار 
است. شلمان امانی

کارت دانشجویی علیرضا بهرامی به شماره 
دانشجویی 993061501 رشته مهندسی 

عمران ـ گرایش زلزله از دانشگاه خوارزمی 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی پویا توتی قمصری رشته 
مهندسی صنایع از دانشگاه خوارزمی به 
شماره دانشجویی 4002019010 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

»گمشده« برگ سبز )شناسنامه 
خودرو( خودروی سواری سیستم 

سـیتروئن تیپ SX زانتیا مدل 1386 
نوع سوخت بنزین رنگ نوک مدادی 

 ـایران716م79  شماره پلاک 69
شماره موتور 705060 شماره شاسی 
S1512286158080 مفقود شده از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
شهرستان آق قلا

لک  چون آقای جعفر دهقان ما
کامیون هوو مدل 2007 به شماره 
انتظامی 54ـ275ع37 به شماره 

شاسی 167588 و شماره موتور 
81725377 به علت فقدان سند 

لمثنی نموده  تقاضای صدور سند ا
است. لذا چنانچه هرگونه ادعایی 

در مورد خودروی مذکور وجود دارد 
گهی  ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشر آ

با در دسـت داشـتن مدارک کافی 
به دفتر فروش شرکت ایران خودرو 

دیزل واقع در تهران، کیلومتر 8 جاده 
سـاوه مراجعه نمایند. مهریز

سند کمپانی و برگ سبز پژو 206 مدل 
94 شماره انتظامی 971ب97ایران88 
موتور 163B0207806 شاسی 324506 

مفقود و فاقد اعتبار است.

لتحصیلی اینجانب آرمان  گواهی موقت مدرک فارغ ا
عسگرپور فرزند پرویز متولد 1370 به شماره کدملی 

1870190866 صادره از شوشتر در مقطع کارشناسی پیوسـته 
رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد شوشتر به 
شماره 93/2268 مورخه 1393/7/22 )سریال 1725268( 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
شوشتر به نشانی شوشتر ـ شوشتر نو ـ دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد شوشتر ارسال نماید.

)مفقودی( شناسنامه و سند کمپانی 
موتورسیکلت سیستم تیزتک کار تیپ 125 

مدل 1390 به رنگ اصلی نقره ای شماره تنه 
125A9040757***NCV شماره موتور 

156FMINCV2010159868 شماره پلاک 
547ایران33475 به نام اینجانب محمد 

قاسمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. »دهلران«

برگ سبز سواری پراید 131 به شماره انتظامی 
784ل12ایران74 و به شماره موتور 4246628 

و به شماره شاسی S1412290021811 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سبزوار

برگ سبز کامیون کشنده 
اسکانیا مدل 1389 پلاک 

83ـ481ع55 شماره موتور 
5238546 شماره شاسی 

26618668 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

مهریز

برگ سبز و سند کمپانی پراید 
مشکی مدل 1390 به شماره پلاک 

95د738 ایران21 شماره شاسی  
S1412290023391  و شماره موتور  

4309241  به نام ایوب اکبری با 
کدملی 5279510084 در تاریخ 
1403/2/20 مفقود شده و فاقد 

اعتبار است

اصل برگ سبز کامیون کشنده دانگ فنگ تیپ 
کاوه مدل91 بشماره پلاک 641 ع 45 ایران21 موتور  

BCA42030A1020175  شاسی606111 مفقود 
ازدرجه اعتباتر ساقط است اردبیل

اصل برگ سبز سواری پیکان مدل81 
بشماره پلاک 788 د12 ایران 91 موتور 
11158115626 شاسی81517190 مفقود 

ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

جواز حمل سلاح شکاری ساچمه 
زنی دولول کنار هم مدل کوسه 

لیبر 12 بشماره سلاح  022205420   کا
ساخت ایران بنام رضا پورمندانی 

فرزند موسی به شماره ملی  
3660016391  مفقودگردیده 

ازدرجه اعتبارساقط است.  زابل1 
پورمندانی

اصل برگ سبز سواری سمند سورن 
مدل1403 بشماره پلاک 149 ق 92 ایران 

91 موتور  147H0792766   شاسی28754 
مفقود ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

برگ سـبز و کارت خودرو پژو 
لیک  پارس خاکستری متا

مدل 1393 به شـماره پلاک 
85ب183 ایران15 شماره شاسی  

  NAAN01CA7DK935492
  124K0300851  و شماره موتور
به نام صابر یوسفی با کدملی 

1360063307 در تاریخ 1403/2/10 
مفقود شـده و فاقد اعتبار اسـت

سند کمپانی وبرگ سبز 
)شناسنامه( سواری پراید مدل 

1389  شماره موتور  3556761  شماره 
شاسی  S1412289611323  شماره 
پلاک 932 هـ 96 _ ایران 63 بنام 

فاطمه احمدی مفقود گردیده واز 
درجه اعتبار ساقط می باشد    شیراز 

برگ سبزاتومبیل سواری پراید 

جی ال ایکس آی    با شماره پلاک 64 

ایران 278 د 31  و موتور   2671092  و 

شاسی  S1412287872808  مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد  میبد

اصل برگ سبز سواری پژو مدل84 
بشماره پلاک 298 و 41 ایران 91 موتور 

11784022103 شاسی13429153 مفقود 
ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

لتحصیلی اینجانب  مدرک فارغ ا
محمد تقی گهرنیا فرزند جلیل به 

شماره شناسنامه 1892 صادره از 
تبریز در مقطع کارشناسی ارشد 

در رشته حقوق جزا و جرم شناسی 
به شماره 21705/91 به تاریخ 

1385/9/29 صادره از دانشگاه قم 
مفقـود گردیـده و از درجـه اعتبـار 

ساقط می گردد.)تبریز(

برگ سبز و سند کمپانی وانت 
پیکان مدل 1387 به شماره پلاک 

14321451ص341 با شماره موتور 
11487049057 و شماره شاسی 

  NAAA46AA9G047718
بنام رضا قاسـم پور مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد کرمان

برگ سبز کامیونت ون زامیاد به 
رنگ آبی روغنی مدل 1401 به شماره 

پلاک 75 1 199 ق 61 شماره موتور  
M24916145M شماره شاسی  

   MAZPL140TND693543
بنام مرضیه رحیمی بونگ مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد  
کازرون

جواز سلاح به شماره 00012706569  دو لول 
لیبر 12مدل کوسه ساخت ترکیه  متعلق به  کا

آقای فرخزاد حسینی نژاد محمودآبادی مفقود 
گردیده از درجه اعتبار ساقط است

»جماران« در سال های گذشته به عنوان منطقه ای ییلاقی برای ساکنان شهرهای تهران و ری به شمار می رفت و آب و هوای مطبوع و باغ های فراوان و سرسبزی داشت.


